zastoupené: Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Otrokovice; č.ú.: 19-0000122921/0100

uzavírají tuto smlouvu:

Dárce se zavazuje na základě smlouvy poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 229 414 Kč 
(slovy: dvěstědvacetdevěttisícčtyřistačtrnáctkorunčeských).

Dar bude poskytnut pro sociální účely.

Dar bude na základě této smlouvy poukázán na účet obdarovaného do 14 dnů ode dne nabytí 
účinnosti této smlouvy v nejbližším platebním termínu.

Dárce poskytuje finanční dar obdarovanému dobrovolně a nespojuje jeho poskytnutí s žádnou